
Přihláška k pravidelné docházce do školní družiny ve školním roce 2024/2025 

 

Jméno a příjmení žáka / žákyně: …..……………………………………………………………….......................................  

Rodné číslo……………………....…………            třída: …............................                        ZP:…………………..........  

Adresa trvalého pobytu: ………………………………………………......………………………………………………………………..  

Upozornění na zdravotní problémy žáka / žákyně: 

……………………………………………………………………………………........................................................................... 

Jméno a příjmení matky: .........……………………………………………………………………..……………………………………..  

Telefon: ……………………………………………..                   e-mail: ………………………………………………………….……….. 

 Jméno a příjmení otce: ……………………………………………………………………………………………………………………….  

Telefon: ……………………………………………….                  e-mail: …………………………………………………………………..  

Jsem si vědom/a toho, že podáním přihlášky vzniká moje povinnost dbát na včasnou a pravidelnou 

docházku žáka do družiny. Každou absenci žáka řádně omluvím. Odchod žáka v jinou dobu, než je 

uvedena v přehledu vyzvedávání žáka ze ŠD, je možný při předložení pouze písemné žádosti zákonných 

zástupců s datem, hodinou odchodu a sdělením, zda žák odejde sám, nebo v doprovodu určené osoby, 

prohlášením o převzetí odpovědnosti za žáka po jeho odchodu a podpisem rodičů.  

Telefonická nebo ústní dohoda o změně není možná.  

 

Platby za ŠD probíhají pouze bezhotovostním platebním stykem. Na základě novely § 123 odst. 4 
zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1.1.2024 stanoví výši úplaty zřizovatel. 
Zřizovatel MČ Praha-Satalice stanovil za pobyt ve školní družině částku 200 Kč/měsíčně. Částka je 
rozdělena do dvou období: září – prosinec 2024 a leden – červen 2025 a je splatná vždy do 20. dne 
prvního měsíce určeného období (září, leden).  
 
Novelou došlo ke sjednocení pravidel při stanovení výše úplaty za zájmové vzdělávání ve školních 
družinách a rovněž se rozšiřuje okruh osob, které budou mít nárok na osvobození od úplaty ve školních 
družinách o rodiny, které pobírají přídavek na dítě. 
 
Platby zasílejte na účet č. 278005471/0300, s variabilním symbolem je školou přidělený kód žáka.  

Podpisem zápisního lístku potvrzujete, že jste se seznámili s vnitřním řádem ŠD, který určuje podmínky 

pro činnost a režim ŠD a naleznete ho na stránkách školy www.skolasatalice.cz nebo v ŠD.  

Žák / žákyně se při pobytu ve ŠD řídí pravidly vnitřního řádu školní družiny. 

 

Dne: ………………………….      ……………………………………………………  

      podpis zákonného zástupce 

http://www.skolasatalice.cz/

